

손익계산서

제 43 기 반기 2019.01.01 부터 2019.06.30 까지

제 42 기 반기 2018.01.01 부터 2018.06.30 까지

(단위 : 원)

	제 43 기 반기		제 42 기 반기	
	3개월	누적	3개월	누적
매출액	957,748,734,564	1,887,571,204,910	1,000,355,461,165	1,939,733,209,547
매출원가	815,753,570,174	1,609,463,846,119	879,239,841,267	1,688,687,010,442
매출총이익	141,995,164,390	278,107,358,791	121,115,619,898	251,046,199,105
판매비와관리비	41,661,543,261	74,654,410,711	37,907,826,541	71,308,952,791
영업이익(손실)	100,333,621,129	203,452,948,080	83,207,793,357	179,737,246,314
기타이익	20,447,053,486	83,133,043,395	17,921,629,264	34,064,405,084
기타손실	11,456,771,110	15,192,214,257	11,049,533,378	17,804,310,542
금융수익	6,765,762,494	9,440,800,391	6,664,963,464	9,703,302,147
금융원가	17,018,323,174	31,236,569,663	24,002,992,137	38,028,722,352
법인세비용차감전순이익(손실)	99,071,342,825	249,598,007,946	72,741,860,570	167,671,920,651
법인세비용	22,580,943,074	51,960,737,125	17,604,074,565	43,001,621,495
당기순이익(손실)	76,490,399,751	197,637,270,821	55,137,786,005	124,670,299,156
주당이익				
기본주당이익(손실) (단위 : 원)	2,740	7,081	1,975	4,466